
ZARZĄDZENIE NR 0050.134.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 11 września 2019 r.

zmieniające Zarządzenie nr 0050.089.2019 Burmistrza Miasta Marki z dnia 18 lipca  2019 roku 
w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na wolne stanowisko urzędnicze Specjalista w Wydziale 

Zamówień Publicznych w Urzędzie Miasta Marki , Al. Marszałka Józefa Piłsudskiego 95, 05-270 Marki - 
1 etat

Na podstawie art. 11 i nast. ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 1282) i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), zarządzam co następuje:

§ 1. Zmieniam §3 Zarządzenia nr 0050.089.2019 Burmistrza Miasta Marki z dnia 18 lipca  2019 roku 
w sprawie ogłoszenia  naboru kandydatów na  wolne stanowisko urzędnicze Specjalista w Wydziale Zamówień 
Publicznych w Urzędzie Miasta Marki - 1 etat poprzez nadanie §3 nowego następującego brzmienia: „ 
Powołuje się komisję rekrutacyjną, dalej jako „Komisja”, do rozpatrzenia aplikacji złożonych w ogłoszonym 
naborze na kierownicze stanowisko urzędnicze, w składzie:

1. Anna Marchlik  – Przewodniczący Komisji

2. Dariusz Pietrucha

3. Agnieszka Moczulska

4. Nina Roguska - Kobeszko

5. Andrzej Górski

6. Inga Grądzka"

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: 84280988-A92B-4489-81AF-6E29286EF25B. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1702630642

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Miejscowość: Marki
Województwo: mazowieckie
Kraj: PL
Data podpisu:  11 września 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 84280988-A92B-4489-81AF-6E29286EF25B. Podpisany Strona 2


		2019-09-11T11:36:59+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




